
Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:37709-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Koronowo: Usługi gospodarki odpadami
2024/S 014-037709

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA KORONOWO
Krajowy numer identyfikacyjny: 092350665
Adres pocztowy: UL. PLAC ZWYCIĘSTWA 1
Miejscowość: KORONOWO
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: BEATA NITKA
E-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 
Tel.:  +48 523826459
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.koronowo.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny-jednostka sektora finansów publicznych-jednostka samorządu 
terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetransportowanie i zagospodarowanie odpadów zebranych selektywnie w 2024 roku - 9 części
Numer referencyjny: ZP.271.1.44.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
a.odbieranie z punktu przeładunkowego w Koronowie odpadów komunalnych oraz PSZOK-
ów,b.zagospodarowanie odpadów c.odbieranie i zagospodarowanie przeterminowanych leków oraz igieł i 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

mailto:beata.nitka@um.koronowo.pl
www.bip.koronowo.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

2 / 15

strzykawek pochodzących z gospodarstw domowych, d. zorganizowanie pośrednictwa w obrocie odpadami w 
przypadku gdy Wykonawca nie jest w stanie zagospodarować odpadów

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 451 410.30 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 dotyczy odpadów o kodzie:
15 01 01– opakowania z papieru i tektury,
20 01 01 – papier i tektura,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

3 / 15

Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 dotyczy odpadów o kodzie:
15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych,
15 01 04 – opakowania z metali,
15 01 05 – opakowania wielomateriałowe,
15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3 dotyczy odpadów o kodzie:
15 01 07 – opakowania ze szkła,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

4 / 15

pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 4 dotyczy odpadów o kodzie:
16 01 03 – zużyte opony;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

5 / 15

Część 5 dotyczy odpadów o kodzie:
17 01 01 – odpady betonu oraz gruz betonowy,
17 01 02 – gruz ceglany,
17 01 07 – zmieszane odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,
17 09 04 - zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 
09 03;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 6 dotyczy odpadów o kodzie:
20 01 32 – leki inne niż wymienione w 20 01 31;
20 01 99 – zużyte igły i strzykawki

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

6 / 15

pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VII
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 7 dotyczy odpadów o kodzie:
20 01 10 – odzież,
20 01 38 – drewno inne niż wymienione w 20 01 37,
20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji,
20 02 02 – gleba, ziemia w tym kamienie,
20 03 07 – odpady wielkogabarytowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VIII
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

7 / 15

Część 8 dotyczy odpadów o kodzie:
20 01 21*- lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć,
20 01 23*- urządzenia zawierające freony,
20 01 34 – baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33,
20 01 35*-zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 0 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki,
20 01 36 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IX
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 9 dotyczy odpadów o kodzie:
20 01 13* - rozpuszczalniki,
20 01 14* - kwasy,
20 01 15* - alkalia,
20 01 19* - środki ochrony roślin,
20 01 26*- oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji (R) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

8 / 15

II.2.14) Informacje dodatkowe
UWAGA: dot. pkt. II.1.7 całkowita wartość szacunkowaobejmuje wartość zam. udzielanych w częściach w 
osobnych postępowaniach oraz wartość zam. o których mowa w art. 214.1.7 Pzp. - do 20 % zam. podstaw.; dot. 
pkt. II.2.7 Termin realizacji zam: umowa na czas określony - świadczenie usługi do 27.12.2024r., planowany 
okres rozpoczęcia świadczenia 2.01.2024 dopuszcza się późniejsze rozpoczęcie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 206-649348

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649348-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

9 / 15

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 24 368.12 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 55440312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 561 075.76 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Część III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

10 / 15

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Część IV

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 49 743.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

11 / 15

Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Część V

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 362 232.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Część VI

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

12 / 15

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 843.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
Część VII

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 292 779.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15



Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

13 / 15

Nazwa:
Część VIII

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540312757
Adres pocztowy: ul. Inwalidów 45
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 451 410.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 979.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

Nazwa:
Część IX

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119z 04.05.2016, str. 1) – zwane dalej RODO, informuję, że:1. Administratorem 
Państwa danych osobowych jest Burmistrz Koronowa, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo.2. Administrator 
wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo skontaktować poprzez adres e-mail:
ochronadanych@um.koronowo.pl , we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15

mailto:ochronadanych@um.koronowo.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

14 / 15

oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.3. Państwa dane osobowe przetwarzane 
będą na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów lub na podstawie udzielonej 
zgody, w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze danych, wynikających z 
zadań gminy – w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605) 
oraz aktów wykonawczych do uPzp, związanych z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego i realizacji umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, zawarcia i realizacji umowy z osobą, której dane dotyczą, określonym w treści zgody.4. 
Podanie danych osobowych jest wymagane na podstawie przepisów prawa.5. Państwa dane osobowe będą 
przekazywane innym organom publicznym i podmiotom wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa.6. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp, dostawcy systemu elektronicznego 
obiegu dokumentów, poczty elektronicznej, usług IT oraz podmioty wspierające w świadczeniu usług drogą 
elektroniczną, organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej - w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa, inne podmioty, które przetwarzają dane osobowe na podstawie umów podpisanych z administratorem, 
oraz podmioty, które wystąpią o informacje na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej.7. Nie 
podanie przez Państwo danych osobowych wyłącza możliwość realizacji celów określonych w pkt. 3.
8. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w 
pkt. 3, a po tym czasie przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do tej ustawy, tj. 5 lat - dalej 
szczegółowo w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
37709-2024-PL

15 / 15

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia.
1 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2 Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c)zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego zobowiązany.
3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (Urząd Zamówień Publicznych ul. Postępu 17 a 
02 - 676 Warszawa), w formie pisemnej albo w formie elektronicznej (elektroniczny podpis kwalifikowany), albo 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Do odwołania dołącza się:
a) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
b) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii zamawiającemu.
c) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego.
4 Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5 Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit.a.
c) 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia,
d) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia innych niż wyżej wymienione.
6 Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych (od art. 505).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2024

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

